AB01       -02 -01 -02         3000        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg ( 67,69 203.070,003.000 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal 203.070,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

42.644,70 245.714,70203.070,00

Total 245.714,70
Son Pesos  Doscientos cuarenta y cinco mil setecientos catorce con 70/100

C.A.E. Nº7229352134275201/08/22Fecha Vto: